щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди збільшити обсяги закупівлі
послуг поштового зв’язку спеціального
призначення на суму 1000,00 грн. до 1500,00 грн.
(одна тисяча п’ятсот гривень 00 копійок).